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PROTOKÓŁ nr LVI 

z posiedzenia Rady Gminy Osiek 

odbytego w dniu 28 grudnia 2023 r. 

Miejsce obrad - Gminna Sala Obrad godz. 1700 

 

W posiedzeniu udział wzięło 10 radnych, lista obecności w załączeniu do protokołu. 

 

Ad 1. Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Wojciech Śliwiński. 

 

Ad. 1a) Na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 1b) Przewodniczący odczytał porządek obrad.  

Przeprowadzono głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem porządku obrad:  - 10 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 1c) Przewodniczący zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji.  

Uwag nie wniesiono. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Za przyjęciem protokołu głosowało:  - 10 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych 

 

Protokół z sesji nr XXXV z dnia 30 listopada 2023 roku został przyjęty jednogłośnie. 

 

Na posiedzenie przybył Radny Leszek Waliński – obecnych 11 radnych. 

 

Ad.2 Przyjęcie sprawozdania komisji Rewizyjnej za 2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej – Wioleta Komorowska przedstawiła informację 

z przeprowadzenia w 2023 r. dwóch kontroli. Uwag nie wniesiono. 
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Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad przyjęciem sprawozdania. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem sprawozdania głosowało: - 11 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad.3 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – Alicja Ciarkowska przedstawiła 

wniesioną petycję oraz uzasadnienie jej odrzucenia. 

Komisja jest za odrzuceniem petycji i podjęciem w tej sprawie stosownej uchwały.  

 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 10 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   1 radny  

 

Uchwała nr LVI/348/2023 została przyjęta większością głosów. 

 

Ad.4 Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Osiek na 2023 r. 

Proponowaną uchwałę przedstawił Skarbnik Andrzej Krzywiński. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Jerzy Kłos przedstawił 

stanowisko połączonych komisji – za przyjęciem uchwały, bez poprawek. 

 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 11 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr LVI/349/2023 została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad.5 Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Osiek. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Jerzy Kłos przedstawił 

stanowisko połączonych komisji – za przyjęciem uchwały. 

 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 11 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr LVI/350/2023 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.6 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Osiek. 

Proponowaną uchwałę przedstawił Skarbnik Andrzej Krzywiński i odczytał opinię RIO wraz 

z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Jerzy Kłos przedstawił 

stanowisko połączonych komisji – za przyjęciem uchwały. Następnie przedstawił planowane 

inwestycje. 

 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 11 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr LVI/351/2023 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad.7 Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Osiek na 2024 r. 

Proponowaną uchwałę przedstawił Skarbnik Andrzej Krzywiński i odczytał opinię RIO wraz 

z uzasadnieniem. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego – Jerzy Kłos przedstawił 

stanowisko połączonych komisji – za przyjęciem uchwały, bez poprawek. 

Przewodniczący – Wojciech Śliwiński dodał, że to rekordowy budżet zawierający planowane 

trzyletnie inwestycje w jednym roku. 



str. 4 
 

Wójt Janusz Kaczyński powiedział, że to rezultat programu Polski Ład. 

 

Przewodniczący obrad zarządził głosowanie nad proponowaną uchwałą. Oddano głosów: 

 

Za przyjęciem uchwały głosowało:  - 11 radnych 

Przeciw:     -   0 radnych 

Wstrzymało się:    -   0 radnych  

 

Uchwała nr LVI/352/2023 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 8 Sprawozdanie Wójta z działalności międzysesyjnej. 

Radna Terasa Eggert zadała pytanie o opracowanie strategii rozwoju gminy i odstąpieniu 

od umowy jej wykonania  - odpowiedzi udzielił Wójt Janusz Kaczyński – odstąpienie jest 

powiązane z naliczeniem kary. 

Radny Jerzy Kłos zadał pytanie o przedłużeniu wykonania umowy przez firmę Teltor 

wodociągu w Cisowych - odpowiedzi udzielił Wójt Janusz Kaczyński – nie jest to powiązane 

z wykonywaniem prac przez tą firmę umowy w Wycinkach, tam było to konsorcjum dwóch 

firm. 

Ad. 9 Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Wojciech Śliwiński złożył życzenia na Nowy Rok 2024. 

 
Ad.10 Zakończenie obrad, godz. 17:37. 
 
 
 Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy 
 Joanna Chabowska Wojciech Śliwiński 
 


